
RAKKAUDESTA HEINOLAAN  Lehdistötiedote 17.4.2009 
– POSTIKORTTIEN KERTOMAA   
 
Kuvateoksella Heinola-Seura ja Heinolan Postimerkkikerho sekä kirjatoimikunta 
onnittelevat kotikaupunkiaan Heinolaa 170-vuotisjuhlavuoden johdosta. 

     Postikortista kehittyi 1800-luvun lopulla merkittävä tiedotusväline. Tärkeät 
tapahtumat kuvattiin postikortteihin uutiskuvien tapaan. Kuva-aiheiksi pääsivät tärkeät 
henkilöt, keksinnöt ja rakennukset. Matkailun kehittyessä tärkeät kohteet ja kauniit 
postikorttimaisemat kertoivat kuvaterveiset korttien lähettäjiltä.   

    Heinola kylpylä- ja seminaarikaupunkina on näistä perinteistä johtuen oikea 
postikorttikaupunki. Ensimmäiset pikkukaupunkia kuvaavat kortit painettiin jo 1899. 
Kylpyvieraille piti olla kortteja tarjolla, ja myös kaupungin omat asukkaat ottivat myös 
uuden viestien lähettämistavan käyttöön.  

     Vanhin tunnettu postikortti Heinolasta on lähetetty Loviisaan elokuussa 1899. 
Valokuvia kylpylästä on toki lähetetty kuoressa jo tätä aikaisemmin. Pääosa korteista on 
mustavalkoisia, mutta mukana on myös värillisiä, ruskeita ja siniseksi sävytettyjä 
kortteja. Korttien viestit ovat hauskaa luettavaa. Ne ovat osaltaan johtaneet kirjan nimen 
löytymiseen.   

   Postikorttikirjoja on tehty eri paikkakunnilla ja niitä on julkaistu viime vuosina 
ilahduttavasti. Tämä kirja vanhasta Heinolasta monipuolistaa tätä kirjoa, ja 
uskoaksemme se kannustaa muita paikkakuntia tekemään omista korteistaan vastaavia 
julkaisuja.  

     Heinola-Seuralla ja Heinolan Postimerkkikerholla on ollut ilo saada käyttöönsä 
kahden Heinolassa syntyneen postikorttiharrastajan laajat keräelmät Heinolasta: 
kaupunginjohtaja Pauli Ihamäen ja tiedotuspäällikkö Matti Aallon kokoelmat. Keräilijät 
itse ovat valinneet kokoelmistaan tämän juhlakirjan postikortit. Heinolan tuntijoina he 
ovat myös suorittaneet kirjan toimitustyön ja antaneet korteille historiallisen taustan ja 
tarinan. Graafisen asun kirjalle on antanut tunnettu graafikko Heikki Kalliomaa. 
 
     Historiallisen tarkistuksen teksteihin ovat tehneet toimituspäällikkö Rauno Endén 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seurasta ja museonjohtaja Kari-Paavo Kokki. Paikalliseen 
kirjatoimikuntaan ovat kuuluneet Heinola-Seurasta Asko Alho ja Kalevi Peltola sekä 
Heinolan Postimerkkikerhosta Jari Kovalainen ja Sinikka Rantasalo. 
 
Kirjaprojektiamme ovat avustaneet Niilo Helanderin Säätiö, Marjatta ja Eino Kollin 
Säätiö, Päijät-Hämeen Rahasto sekä Lemminkäinen Infra Oy. Avustukset ovat 
mahdollistaneet tämän Heinolan kaupungin 170-vuotisjuhlavuoden kirjan toimittamisen 
ja sen juhlallisen asun. 
 
Heinola-Seura   Heinolan Postimerkkikerho  
Kalevi Peltola   Jari Kovalainen    
puheenjohtaja   puheenjohtaja 
 
Tervetuloa kirjan lehdistötilaisuuteen Heinolan WPK:n talolle, Kauppakatu 4, perjantaina 
17.4.2009 klo 14.00. Kirjan yleinen esittelytilaisuus on Heinolan valtuustotalossa, 
Rauhankatu 3 a, lauantaina 18.4.2009 klo 14.00. 
 
Esimakua kirjan sisällöstä saa oheisista kuvista: 
http://www.heinola.fi/FIN/Yleistietoja_Heinolasta/Kuvia_Heinolasta/Postikorttikuvat/Postikorttikuvat.htm 
 
 


